
 
GLASNIK 

GRADA KARLOVCA 
 
Izlazi prema potrebi 
 

Broj 2 Godina XLII Karlovac,  
10. veljače 2005. godine 

 
 
 
 
GRADSKO  VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 
 
           Str. 25.   
 
2. ODLUKA o donošenju Plana sanacije i zatvaranja odlagališta komunalnog otpada «Ilovac» 
 
                                
3. ODLUKA   o prihvaćanju Programa karlovačke strategije jedinstvene politike    
                                        za osobe sa invaliditetom 
 
 
4.ODLUKA    o prihvaćanju zaključivanja Kolektivnog ugovora u Ustanovama kulture  
                                        Grada Karlovca 
 
5. ZAKLJUČAK  o potvrdi Odluke Gradskog poglavarstva broj: KLASA: 022-05/05-01/0001,  
                                            Ur.broj: 2133/01-03-01-05-5,od 18. siječnja 2005. godine 
 
 
6. ISPRAVAK Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2005. godine s projekcijom za 

2006. i 2007. godinu 
 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA KARLOVCA 
 
7. ODLUKA  o dopuni Plana rasporeda pokretnih naprava 
 
 
8. ODLUKA  o imenovanju jedinice za implementaciju Programa razvoja usluga vodopskrbe i  
                                       odvodnje Grada Karlovca 
 
9. ODLUKA  o imenovanju jedinica za implementaciju Projekta izgradnje bazena 
 
 
10. ZAKLJUČAK o osnivanju Povjerenstva za praćenje provedbe karlovačke strategije jedinstvene  
                                       politike za osobe s invaliditetom za razdoblje od 2004 /2006 godine 
 
 
 
2.       
 
 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01 i 09/02) i članka 
11. Zakona o otpadu (NN broj 178/04) , Gradsko vijeće grada Karlovca na  38. sjednici održanoj dana   3. 
veljače 2005. godine, razmatrajući Plan sanacije i zatvaranja odlagališta komunalnog otpada «Ilovac» u 
Karlovcu s pripadajućom dokumentacijom donijelo je  
Sljedeću 
 
 
 

O  D  L  U  K  U 



 
I 

 Donosi se Plan sanacije i zatvaranja odlagališta komunalnog otpada «Ilovac» u Karlovcu s 
pripadajućom dokumentacijom. 

II 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo, tijela Gradske uprave i tvrtka «Čistoća» d.o.o. da nastave 
aktivnosti na izradi glavnog i izvedbenih projekata, te ostale  dokumentacije, razrješenju imovinsko 
pravnih odnosa i ishođenju odobrenja za građenje. 
 

III 
 Gradsko vijeće suglasno ja da se sanacija i zatvaranje odlagališta otpada «Ilovac» provede 
uključenjem programa reciklaže i baliranja novonastalog otpada do zatvaranja ovog odlagališta i po 
otvaranju novog odlagališta komunalnog otpada. 
 

IV 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo i tvrtka «Čistoća» d.o.o. da uz sredstva planirana za sanaciju i 
zatvaranje odlagališta «Ilovac» u Proračunu Grada Karlovca za 2005. godinu (7.700.000,00 kuna) 
osiguraju dodatna sredstva potrebna za ostvarenje plana ulaganja za 2005. godinu (cca 6.500.000,00 
kuna). 

V 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo, tvrtka «Čistoća» d.o.o. i Upravni odjel za gospodarstvo da 
utvrde kriterije i obave razgovore o učešću gradova, općina i ostalih zainteresiranih subjekata za 
odlaganje komunalnog otpada na odlagalištu «Ilovac» u financiranju plana sanacije i zatvaranja 
odlagališta, te cijenu odlaganja otpada za subjekte koji ne sudjeluju u financiranju plana sanacije i 
zatvaranja. 
 

VI 
 Ova  Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0001 
URBROJ: 2133/01-03-01/004-05-004        
Karlovac,  3. veljače  2005. 
 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r. 

3. 
 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), Gradsko vijeće 
grada Karlovca na  38. sjednici održanoj dana  3. veljače  2005. godine donijelo je sljedeću 
 

O  D  L  U  K  U 
o prihvaćanju programa Karlovačke studije jedinstvene politike za 

osobe s invaliditetom u razdoblju 2005. – 2006. godine 
 

I 
 Prihvaća se Program Karlovačke strategije jedinstvene politike za osobe s invaliditetom u 
razdoblju 2005. – 2006. godine, u obliku kako je dostavljen vijećnicima s materijalima za sjednicu. 
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0001 
URBROJ: 2133/01-03-01/004-05-005  
Karlovac,    3. veljače 2005. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić, v.r. 

4. 



 
Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), Gradsko vijeće 

grada Karlovca na  38. sjednici održanoj dana  3. veljače  2005. godine donijelo je sljedeću 
 
 

O  D  L  U  K  U 
o prihvaćanju zaključivanja potpisivanja Kolektivnog ugovora 

s ustanovama u kulturi grada Karlovca i ZOAKUD-om grada Karlovca 
 

 
I 

 Prihvaća se  potpisivanje Kolektivnog ugovora s ustanovama u kulturi grada Karlovca i 
ZOAKUD-om grada Karlovca, u obliku kako je dostavljen vijećnicima s materijalima za sjednicu. 
 

II 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0001 
URBROJ:2133/01-03-01/004-05-006       
Karlovac,   3. veljače  2005. 
 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić,v.r. 

 
5. 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9 /01), Gradsko vijeće 
grada Karlovca na  38. sjednici održanoj dana   3. veljače 2005. godine donijelo je sljedeći 
 

Z  A  K  L  J  U  Č  A  K 
o potvrdi Odluke KLASA:022-05/05-01/0001 Urbroj:2133/01-03-01-05-5 

 
I 

 Potvrđuje se Odluka Gradskog poglavarstva KLASA:022-05/05-01/0001 Urbroj:2133/01-03-01-
05-5 od 18. siječnja 2005. godine, o prihvaćanju ponude Arhitektonskog fakulteta iz Zagreba za izradu 
glavnog projekta dvoranskog plivališta u Karlovcu. 
 

II 
 Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/05-01/0001 
URBROJ: 2133/01-03-01/004-05-003  
Karlovac,  3. veljače  2005. 
 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić,v.r. 

 
6. 
 Na temelju članka 74. Statuta grada Karlovca i 73. Poslovnika o radu Gradskog vijeće grada 
Karlovca tajnik grada utvrđuje sljedeći: 
 

I  S  P  R  A  V  A  K 
Glasnika grada Karlovca broj 10 od 23. prosinca 2004. godine 

 
 
 
I 



Pogrešno objavljeni Program održavanja komunalne infrastrukture u 2005.god. s projekcijomza 
2006 i  2007.god. zamjenjuje se ispravnim tekstom koji glasi: 
 

Na temelju članka 28. st.1.i 3. Zakona o komunlnom gospodarstvu ("Narodne Novine" br. 26/03 - 
pročišćeni tekst 82/04 i 110/04) te članka 40. Statuta Grada Karlovca («Glasnik Grada Karlovca» br. 9/01, 
9/02 i 8/03) i Zakona o Proračunu ("Narodne Novine" br. 96/03) Gradsko vijeće Grada Karlovca na 37. 
sjednici održanoj dana  16. prosinca 2004. godine donijelo je 

 
 

 
PROGRAM  ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2005.GOD. S 

PROJEKCIJOM ZA 2006. I  2007.GOD. 
 
I OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
  Ovim Programom utvrđuje se  opseg i troškovi održavanja komunalne infrastrukture u 
2005.god. za: 

1. Održavanje sustava odvodnje atmosferskih voda 
2. Održavanje čistoće javnih površina 
3. Održavanje zelenih površina 
4. Održavanje groblja 
5. Održavanje javne rasvjete 
6. Održavanje komunalnih objekata 
7. Održavanje nerazvrstanih cesta, nogostupa i biciklističkih staza 
8. Izvanredne intervencije u gradu  

Program održavanje infrastukture u 2005.god. sadrži: 
- opis održavanja s procjenom pojedinih troškova po djelatnostima  
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa 

 
Članak 2. 

 Program se temelji na stvarnim potrebama održavanja objekata iz članka 1. na području Grada 
Karlovca i raspoloživim financijskim sredstvima za te namjene. 
 
II  ODRŽAVANJE SUSTAVA ODVODNJE ATMOSFERSKIH VODA 
   

Članak 3. 
  Na području grada postoji  cca 4.000 slivnika. Za nužno funkcioniranje slivničke 
odvodnje neophodno je godišnje čišćenje slivnika dva puta, a neke prema potrebi i učestalije. Isto tako 
treba napomenuti što je vidljivo iz dosadašnjeg iskustva da je vrlo važno i čišćenje rubova ulica između 
slivnika.  Uredno i redovito obavljanje gore navedenih radnji štiti javnu kanalizaciju i poboljšava 
funkcioniranje oborinske odvodnje grada. 
 
               P  R  O  J  E  K  C  I  J  A 
R.br. Vrsta radova    2005.g.  2006.god.  2007.god. 
1.          Čišćenje slivnika        510.000,00 550.000,00  600.000,00 
2.         Odštopavanje, i ispiranje 
 odvodnih priključaka slivnika  180.000,00 200.000,00  220.000,00 
3.       Prevent.čišćenje taložnica    10.000,00  10.000,00    10.000,00 
4.        Zamjena ljevano željeznih 

poklopaca                50.000,00 50.000,00    50.000,00 
5.        Održavanje kanalizacije             250.000,00 250.000,00  250.000,00 
 
   UKUPNO:          1.000.000,00     1.060.000,00          1.130.000,00 
 
Radove na održavanju sustava odvodnje atmosferskih voda prema Odluci o komunalnim djelatnostima 
obavlja Vodovod i kanalizacija d.o.o. Karlovac. 
Raspoloživa financijska sredstva potrebno je, što je moguće svrsishodnije iskoristiti, kako bi se 
omogućilo što bolje funkcioniranje sistema odvodnje oborinskih voda, na području grada Karlovca. 
Izgradnjom kanalizacije taj se sistem stalno širi, odnosno povećava, pa predviđena financijska sredstva za 
2006. god. i 2007.god., po svemu sudeći neće biti dovoljna.   
 
III  ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 



 
      Članak 4. 
 Na području grada Karlovca za održavanje čistoće javnih površina u 2005.god., 2006.god. i 
2007.god. izvršavati će se radovi: 
 
             P  R  O  J  E   K  C  I  J  A 
R.br. Vrsta radova   2005.god.  2006.god.  2007.god. 
1. Strojno pranje   940.000,00  940.000,00  940.000,00 
2. Strojno čišćenje                    1.830.000,00           1.830.000,00          1.830.000,00 
3. Ručno čišćenje               820.000,00  820.000,00  820.000,00 
4.   Održ. pothodnika i 
              javnog WC-a   210.000,00  210.000,00  210.000,00 
5. Sanacija divlji deponija  100.000,00  100.000,00  100.000,00 
6. Zbrinjavanje glom.otpada 100.000,00  100.000,00  100.000,00 
 
   UKUPNO:         4.000.000,00          4.000.000,00          4.000.000,00 
 
 Poslove održavanja čistoće javnih površina prema Odluci o komunalnim djelatnostima obavlja 
Čistoća d.o.o. Karlovac. 
 
IV  ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 

Članak 5. 
 Ovim Programom utvrđuju se potrebe na održavanju zelenih površina, a koje se prvenstveno 
odnose na uređenje grada, te čuvanje javnih površina u skladu sa odredbama Zakona o komunalnom 
gospodarstvu i Zakona o zaštiti okoliša i održavanju zelenih površina. 
 Osnovni cilj navedene aktivnosti koje čine ovaj Program kontinuirano je podizanje razine 
efikasnijeg održavanja i ljepšeg izgleda grada - zelenih površina, parkova, dječjih igrališta te urednosti 
grada. 
 Program se temelji na zahvaćanju ukupnih zelenih površina grada i raspoloživim financijskim 
sredstvima za redovno održavanje zelenih površina. 
 Održavanje zelenih površina na području grada Karlovca u 2005.god. obavljat će se u opsegu: 
 
            P  R  O  J  E  K  C  I  J  A 
R.br. Vrsta radova         2005.god.       2006.god.      2007.god. 
1. Ručna košnja   1.237.000,00  1.150.000,00  1.150.000,00 
2. Strojna košnja   2.147.000,00  2.150.000,00  2.150.000,00 
3. Održavanje klupa 
       i košarica u parkovi.     90.000,00        100.000,00     100.000,00 
4. Nabava novih klupa 
 u parkovima            40.000,00       50.000,00       50.000,00 
5. Održ.dječ.igrališta        108.000,00      100.000,00      100.000,00 
6.  Održavanje nasada             1.189.000,00             1.200.0000,00              1.200.000,00 
7. Sadnja novih nasada                    305.000,00      300.000,00      300.000,00 
8.          Održavanje pješačkih 
 staza                 134.000,00      200.000,00      200.000,00 
9.         Odvoz smeća sa 
 zelenih površina           1.000.000,00   1.000.000,00   1.000,000,00 
10. Izvanredni radovi 
 - zelene pov. i drvor.   500.000,00      500.000,00      500.000,00 
 
  U K U P N O:          6.750.000,00   6.750.000,00   6.750.000,00 
 
 Opseg radova na održavanju zelenih površina u 2005., 2006 i 2007.god. vršit će se na površini od 
1.179.500 m2. 
 Radove na održavanju zelenih površina prema Odluci o komunalnim djelatnostima obavlja tvrtka 
Zelenilo d.o.o. Karlovac.  
 
V ODRŽAVANJE GROBLJA 
 
 
 
      Članak 6. 



Ovim Programom utvrđuju se potrebe na održavanju groblja, a u skladu s odredbama Zakona o 
komunalnom gospodarstvu i Zakona o grobljima. 
 Osnovni cilj navedene aktivnosti koje čine ovaj  Program kontinuirano je podizanje razine 
efikasnijeg održavanja i ljepšeg izgleda  gradskih grobalja i grobalja u prigradskim naseljima. 
 Program se temelji na bazi prosjeka dosadašnjih godina, ukazanim potrebama i raspoloživim 
financijskim sredstvima za redovno održavanje groblja. 
 Obavljat će se sljedeći radovi na održavanju grobalja: 
 
            P  R  O  J  E  K  C  I  J  A 
R.br. Vrsta radova   2005.god.  2006.god.  2007.god. 
GROBLJA GRADSKIH ČETVRTI 
1.Održavanje travnih površina  315.000,00  300.000,00  300.000,00 
2. Održavanje nasada   120.000,00  110.000,00  110.000,00 
3. Održavanje staza     36.000,00    40.000,00    40.000,00 
4. Čišćenje  površina   358.000,00  350.000,00  350.000,00 
5. Uklanjanje dotraj.stabala    50.000,00    50.000,00    50.000,00 
GROBLJA MJESNIH ODBORA 
1. Održavanje travnih površina  172.000,00  200.000,00  200.000,00 
2. Čišćenje površina      29.000,00    50.000,00    50.000,00 
3. uklanjanje dotrajalih stabala  _20.000,00      ___   
  U K U P N O:              1.100.000,00             1.100.000,00               1.100.000,00 
 
 Održavanje groblja u 2005.god., 2006.god. i 2007.god. vršit će se na osam grobalja gradskih 
četvrti i sedam grobalja na području mjesnih odbora. 
 Radove na održavanju grobalja obavlja Zelenilo d.o.o. Karlovac. 
 
VI ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 
 
       Članak 7. 
 Zbog što boljeg korištenja kompletnog postrojenja, kojega je u potpunosti vlasnik grad Karlovac, 
potrebno je brinuti se o ispravnosti iste, s ciljem zaštite građana i imovine te spriječiti propadanje 
postrojenja. 
 Za zadovoljavajući nivo javne rasvjete u 2005.god. i projekciji 2006.god. i 2007.god. organizirati 
će se održavanje u nivou: 
 
            P  R  O  J  E  K  C  I  J  A 
Red.br. Vrste radova   2005.god.  2006.god.  2007.god. 
1. Izdaci za utrošak el. 
    energ. jav.rasvjete grada      2.700.000,00  2.700.000,00  2.700.000,00 
 
2.Tekuće održavanje 
    javne rasvjete     500.000,00     500.000,00    500.000,00 
3.Investicijsko održavanje 
    javne rasvjete     200.000,00     200.000,00    200.000,00 
4. El.energ. za umjetni 
    led klizališta                   100.000,00     100.000,00    100.000,00 
 
 U K U P N O:  3.500.000,00  3.500.000,00  3.500,000,00 
 
 Komunalne poslove održavanja javne rasvjete temeljem Ugovora na razdoblje od četri godine 
obavlja ENA d.o.o. Karlovac. 
 Da bi se postigao nivo javne rasvjete održavanje javne rasvjete treba vršiti kontinuirano i u 
unaprijed planiranom opsegu. 
 Izvođač radova treba uz prijave građana vršiti kontinuiranu kontrolu ispravnosti rasvjetnih tijela 
te izvršiti popravak istih, u okviru tekućeg održavanja javne rasvjete. Investicijsko održavanje javne 
rasvjete odnosit će se na ulaganje u racionalizaciju potrošnje  električne energije za javnu rasvjetu i 
eventualnu dopunu rasvjetnih tijela po mjesnim odborima i gradskim četvrtima.  Upravni odjel 
gospodarstva vršit će kontrolu izvršenja i trošenja sredstava prema ovom Programu i mjesečnim 
planovima. 
 
VII ODRŽAVANJE KOMUNALNIH OBJEKATA 
       



       Članak 8. 
 U cilju funkcionalnog održavanja komunalnih objekata i uređaja na području grada i to: 

- Pothodnik u ul.Kralja Tomislava - J.Broza 
- Pothodnik u ul. Kralja Tomislava - Tržnica 
- Pothodnik u ul.dr.A.Starčevića - željeznička postaja 
- Fontana na Trgu B.J.Jelačića  
- Fontana Šetalište dr.F.Tuđmana 
- Fontana Trg M.Gupca 
Grad Karlovac izdvaja sredstva za kontinuirano održavanje vodoinstalacija, elektroinstalacija i 
odvodnje navedenih objekata. 
 
 

          P R O J E K C I J A 
R.br. Vrsta radova   2005.god.  2006.god.  2007.god. 
1 Tekuće održavanje 
 objekata i uređaja   180.000,00  250.000,00  180.000,00 
 
Radove na održavanju komunalnih objekata i uređaja temeljem godišnjih Ugovora izvodi tvrtka Vodovod 
i kanalizacija d.o.o. Karlovac. 
 
VIII   ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA,  

      NOGOSTUPA I BICIKLISTIČPKIH STAZA  
 
        

Članak 9. 
U redovna održavanja javnih prometnih površina ulaze svi radovi koji se tijekom godine javljaju 

kao neodložni - hitne intervencije, tekuće i pojačano održavanje.  
 
         P R O J E K C I J A 
R.br. Vrste radova   2005.god.  2006.god.  2007.god. 
1. Održav. asfalt.površina 3.350.000,00  3.350.000,00  3.350.000,00 
 -hitni popravci           500.000,00     500.000,00     500.000,00 
 -popravci lokalnih oštećenja 
  kolnika i nogostupa  1.700.000,00  1.700.000,00  1.700.000,00 
 -rampe za invalide     150.000,00     150.000,00     150.000,00 
 -asfaltiranje lokalnih cesta  
 uz sufinanc.građana  1.000.000,00  1.000.000,00  1.000.000,00 
2. Održavanje makad povr. 1.000.000,00  1.000.000,00  1.000.000,00 
 -kameni materijal za okoliše 
 i prostore gradskih manifest.    150.000.00     150.000,00     150.000,00 
 -kameni materijal za  
 makadam ceste        450.000,00     450.000,00    450.000,00 
 -cestovni odvodni  
 kanali i propusti     100.000,00     100.000,00     100.000,00 
 -održavanje poljskih 
 puteva       300.000,00      300.000,00     300.000,00 
3. Zimska služba  
 (kolnici i pješačke staze) 1.500.000,00  1.500.000,00  1.500.000,00     
4. Održavanje prometne  
 signalizacije      760.000,00     760.000,00    760.000,00 
 -vertikalna signaliz.     250.000,00     250.000,00     250.000,00 
 -horizontalna signaliz.     450.000,00     450.000,00     450.000,00 
 -elek.energ.za semafore       60.000,00       60.000,00       60.000,00 
    
   UKUPNO: 6.610.000,00  6.610.000,00  6.610.000,00 
  
 Poslove održavanja asfaltnih površina i makadam površina obavljati će temeljem 
četverogodišnjeg Ugovora Arkada d.o.o. Duga Resa. 
 Zimsku službe temeljem Odluke o komunalnim djelatnostima obavljati će Čistoća d.o.o. Karlovac 
i Zelenilo d.o.o. Karlovac. 
 Održavanje prometne signalizacije temeljem četverogodišnjeg Ugovora obavljati će  Građevinski 
obrt "Obnova-Brnardić". 



 
 

Predviđeno vrijeme  obavljanja radova na održavanju asfaltnih i makadam površina u tijeku 
godine je u periodu između 01.04. i 15.11. tekuće godine. U periodu prije 01.04. i nakon 15.11. tekuće 
godine zakonski se vrši zimska služba, pa se prema tome u to vrijeme ne mogu obavljati radovi na 
održavanju razvrstanih cesta, osim na intervencijama prema potrebi. 

 
 Troškovi održavanja vertikalne i horizontalne signalizacije odnose se na obnavljanje horizontalne 
signalizacije i postavljanje vertikalne signalizacije temeljem Rješenja Upravnog odjela prostornog 
uređenja imovine grada. Grad Karlovac godšnje izdvaja 60.000,00 kuna kao trošak za rad semaforskih 
uređaja na području grada Karlovca, dok njihovo održavanje financiraju Hrvatske ceste i Županijska 
uprava za ceste. 
 
 Popravci poljskih putova obavljat će se prema prijedlozima Mjesnih odbora izvan užeg područja 
grada, a vrsta radova i količina utvrdit će se dogovorom sa Mjesnim odborima. 
 
 Na temelju prosječnih troškova zimske službe za čišćenje kolnika nerazvrstanih cesta i pješačkih 
staza unatrag više godina planirana su sredstva za ove namjene. 
 
IX IZVANREDNE INTERVENCIJE U GRADU 
 
      Članak 10. 
 Tijekom godine na području grada dolazi do intervencija komunalnog redarstva i izdavanja 
Rješenja temeljem Odluke o komunalnom redu, kao npr. neuređenje privatnih zelenih površina ili nasada 
odnosno ne poštivanje Odluke o suzbijanju ambrozije na području grada Karlovca. Zbog  nepostupanja po 
Rješenjima Komunalno redarstvo daje nalog komunalnim poduzećima za realizaciju Rješenja, a kasnije u 
postupku  se naplaćuje trošak intervencije. 
 Isto tako potrebno je izdvojiti iz Proračuna grada Karlovca određena sredstva za uređenje grada 
za Božićne blagdane i povodom ostalih prigoda. 
 Za navedene radove potrebno je izdvojiti sljedeća sredstva: 
          P R O J E K C I J A 
 
R.br. Vrsta radova    2005.god.  2006.god.  2007.god. 
1.  Uređenje grada za 
 blagdane   100.000,00  100.000,00  100.000,00 
2.  Izvanredne intervenc. 
 u gradu       50.000,00     50.000,00    50.000,00 
  U K U P N O.  150.000,00  150.000,00  150.000,00 
 
 Radove na uređenju grada za Božićne i novogodišnje blagdane i povodom ostalih prigoda obavlja 
tvrtka Zelenilo d.o.o. Karlovac, dok radove na izvanrednim intervencijama u gradu obavljaju komunalna 
poduzeća  sa područja grada. 
 
X REKAPITULACIJA 
      Članak 11. 

 
 Rekapitulacija rashoda 

___________________________________________________________________u kunama 
 
      OPIS RADOVA  2005.god.    Procjena 2006.god. Procjena 2007.god._____ 
 
1. Održav.sustava odvodnje 
atmosferskih voda  1.000.000,00    1.060.000,00 1.130.000,00 
2. Održavanje čistoće 
javnih površina   4.000.000,00    4.000.000,00 4.000.000,00 
3. Održavanje zelenih površ. 6.750.000,00      6.750.000,00 6.750.000,00 
4. Održavanje groblja  1.100.000,00      1.100.000,00 1.100.000,00 
5. Održav.javne rasvjete 3.500.000,00      3.500.000,00 3.500.000,00 
6. Održ.komunalnih objek.    180.000,00       250.000,00    180.000,00 
7. Održ.nerazvrstanih cesta, 
   nogostupa i bicik.staza 6.610.000,00    6.610.000,00 6.610.000,00 
8. Izvan.intervencije u gradu    150.000,00       150.000,00    150.000,00 



 
 SVEUKUPNO:  23.290.000,00    23.420.000,00 23.420.000,00 
 
XI IZVORI FINANCIRANJA 
 
      Članak 12. 
 Financiranje radova iz Članka 3.,4.,5.,6.,7.,8.,9. i 10. u 2005.godini vršiti će se iz sredstava 
komunalne naknade. 
 
XII PROVEDBA PROGRAMA 
 
 
      Članak 13. 
 Vrijednost pojedinih radova iz ovog Programa utvrđena je na temelju potrebnih količina i 
prosječnih cijena takovih radova iz ranijih godina za radove koje će izvoditi tvrtke grada i cijena dobivena 
javnim nadmetanjem za radove koje će izvoditi tvrtke koje će predmetne radove obavljati temeljem  
četverogodišnjih Ugovora . 
      Članak 14. 
 Naredbodavac za realizaciju Programa je gradonačelnik Grada Karlovca. 
 Detaljan raspored sredstava po radovima i pojedinim namjenama unutar kalendarske godine 
odredit će Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca, uz usuglašavanje sa nadležnim komunalnim 
poduzećima. 
 
 
      Članak 15. 
 Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca dužno je do kraja ožujka svake godine podnijeti Gradskom 
vijeću Grada Karlovca Izvješće o izvršenju Programa za prethodnu kalendarsku godinu. 
 
      Članak 16. 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog (8) dana nakon objave u Glasniku Grada Karlovca, a 
primjenjuje se od 01.siječnja 2005.god. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA:021-05/04-01/0007 
URBROJ:2133/01-03-04-04-14        
Karlovac,   16. prosinca 2004. 

PREDSJEDNICA 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
mr.ph. Ankica Mamić,v.r. 

      
      
 
GRADSKO POGLAVARSTVO  
GRADA KARLOVCA 
 
7. 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko 
poglavarstvo grada Karlovca na 78. sjednici održanoj dana 25. siječnja 2005. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o  dopuni Plana rasporeda pokretnih naprava 

 
I 

U Planu rasporeda pokretnih naprava koji je objavljen u SNOK-u br. 1/92 od 21.03.1992. godine 
i koji je dopunjen Odlukom o dopuni Plana rasporeda pokretnih naprava Klasa: 022-05/03-01/0013, 
Urbroj: 2133/01-03-01-03-29 od 17.06.2003. godine i Odlukom o dopuni Plana rasporeda pokretnih 
naprava Klasa: 022-05/04-01/0008, Urbroj: 2133/01-03-01-04-19 od 01.09.2004. godine u poglavlju I 
Prijedlozi lokacija, iza lokacije pod br. 33. dodaje se lokacija br: 

 
34. U gradskom naselju Grabrik na gradskoj javnoj površini između stambenih građevina ds 12 i 

ds 13. 



- namjena, postavljanje tipskog štanda vel. 2,00 x 1,00 m za prodaju voća i povrća, 
- maksimalna površina zauzeća 6,00 m2. 

 
II 

 Ova Odluka o dopuni Plana rasporeda pokretnih naprava stupa na snagu 8 dana po objavi u 
Glasniku grada Karlovca. 
 

III 
 Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje imovinom grada Karlovca da 
lokaciju br. 34. iz točke I ove Odluke i ostale slobodne lokacije iz Plana rasporeda pokretnih naprava, na 
temelju propisane procedure, dodijeli zainteresiranim fizičkim i pravnim osobama. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA:022-05/05-01/0002 
URBROJ:2133/01-03-01-05-18 
Karlovac, 25. siječnja 2005. 

                      GRADONAČELNIK 
 

                mr.sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 
 
8. 
 

Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko 
poglavarstvo grada Karlovca na 78. sjednici održanoj dana 25. siječnja 2005. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

Imenuje se Jedinica za implementaciju programa razvoja usluga vodoopskrbe i odvodnje grada 
Karlovca u sljedećem sastavu: 

 
1. Dario Janković, dipl.oec. 
2. prof. Mato Crkvenac, dipl.oec. 
3. dr.sc. Velimir Rajković, dipl.oec. 
4. mr.sc. Josip Galinec, dipl.ing.stroj. 
5. Mladen Rakočević, dipl.ing.arh. 
6. Miroslav Bjeloš, dipl.iur. 
7. Dragutin Belavić, dipl.ing.građ. 
8. _________________________ predstavnik Hrvatskih voda  
9. _________________________ predstavnik Hrvatskih voda 
10. mr. Krešimir Veble, dipl.ing.k.t. 
11. Zdravko Eremić, dipl.oec. 
12. Josip Vlašić, ing.građ. 
13. Dubravko Delić, dipl.ing.geol.  
14. prof. Martin Šimunić 
15. Vladimir Benko, ing. 

 
II 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA:022-05/05-01/0002 
URBROJ:2133/01-03-01-05-4 
Karlovac, 25. siječnja 2005. 
 

                         GRADONAČELNIK 
 

       mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 
 
 
 
9. 



 
Na temelju članka 55. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko 

poglavarstvo grada Karlovca na 78. sjednici održanoj dana 25. siječnja 2005. godine donijelo je 
 

 
O D L U K U 

  
I 

Imenuje se Jedinica za implementaciju projekta izgradnje bazena u sljedećem sastavu: 
 
16. Mladen Rakočević, dipl.ing.arh. 
17. Dario Janković, dipl.oec. 
18. Miroslav Bjeloš, dipl.iur. 
19. Branka Bilušić, dipl.ing.arh. 
20. Miloš Đanković, dipl.ing.prom. 
21. Dragutin Mikša, dipl.ing.građ. 
22. prof. Krešo Ivaniš, dipl.ing.arh. 
23. Milivoj Grozdanić, dipl.ing.stroj. 
24. Gordana Koprivnjak, dipl.ing.arh. 
25. prof. Martin Šimunić 
26. Vladimir Benko, ing. 

 
II 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA:022-05/05-01/0002 
URBROJ:2133/01-03-01-05-3 
Karlovac, 25. siječnja 2005. 

                            GRADONAČELNIK 
 

                  mr. sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 
 

10. 
       
     Na temelju članka 55. Statuta Grada Karlovca («Glasnik» Grada Karlovca br. 9/01), a na 
temelju Karlovačke strategije jedinstvene politike za osobe s invaliditetom u razdoblju od 2004. 
– 2006., Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca na 77. sjednici održanoj dana 18. siječnja 2005. 
godine donijelo je sljedeći  

 
Z A K L J U Č A K  

o osnivanju Povjerenstva za praćenje provedbe Karlovačke strategije 
jedinstvene politike za osobe  s invaliditetom u razdoblju 2004. – 2006. god. 

 
I 

   Osniva se Povjerenstvo za osobe s invaliditetom Grada Karlovca (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 
 
 

II 
           Zadaće Povjerenstva su: 
1. sudjelovanje u izradi programa i plana provedbe Karlovačke strategije jedinstvene politike za 

osobe s invaliditetom u razdoblju 2004. – 2006. (u daljnjem tekstu: Karlovačka strategija), 
2. sudjelovanje u koordiniranju, poticanju i praćenju provedbe mjera i aktivnosti iz Karlovačke 

strategije, 
3. koordinacija i suradnja s gradskim uredima, ustanovama i trgovačkim društvima u vlasništvu 

Grada Karlovca, radi provedbe mjera i aktivnosti iz Karlovačke strategije,  
4. pružanje stručne i savjetodavne pomoći nositeljima i suradnicima provođenja mjera i aktivnosti 

iz Karlovačke strategije, 
5. objedinjavanje izvješća o provedbi mjera i aktivnosti iz Karlovačke strategije, 



6. dostava objedinjenih izvješća o provedbi mjera i aktivnosti iz Karlovačke strategije, Uredu za 
zdravstvo, rad i socijalnu skrb. 

 
    III 

         Povjerenstvo ima predsjednika i šest članova koje imenuje Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca.                        
 

IV 
 Povjerenstvo radi na sjednicama. 
 Sjednice Povjerenstva saziva i njihovim radom rukovodi predsjednik, a u vrijeme njegove 
odsutnosti njegov zamjenik. 
 Na rad Povjerenstva odgovarajuće se primjenjuju odredbe Privremenog poslovnika Gradskog 
poglavarstva Grada Karlovca koje se odnose na rad radnih tijela. 
 
 

V 
 Stručne, administrativne i tehničke poslove za Povjerenstvo obavljat će Upravni odjel za 
društvene djelatnosti Grada Karlovca. 
 

VI 
 Izvješće o svom radu Povjerenstvo podnosi Gradskom poglavarstvu Grada Karlovca, jednom 
godišnje, a po potrebi i češće. 
 

VII 
 Ovaj Zaključak će biti objavljen u «Glasniku» Grada Karlovca.  
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
KLASA:022-05/05-01/0001 
URBROJ:2133/01-03-01-05-14 
Karlovac, 18. siječnja 2005.  
        
                GRADONAČELNIK 
 
                  mr.sc. Božo Joha, dipl.ing., v.r. 
 
 
 
 
 
 


